
 
 

 

Na temelju članka 76. Zakona o sportu („Narodne novine“ br. 71/06,150/08 Uredba, 124/10, 

124/11, 86/12, 94/13, 85/15 i 19/16) i članka  33. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada 

Gospića“ br. 7/09, 5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-pročišćeni tekst, 7/15 i 1/18), Gradsko vijeće Grada 

Gospića na sjednici održanoj dana 29. siječnja 2019. godine donijelo je 

 

 

O D L U K U 

 o izmjenama Programa javnih potreba u sportu 

 Grada Gospića za  2019. godinu 

 

 

I. 

 

 U Programu javnih potreba u sportu za 2019. godinu („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 

11/18) u točki I. pod rednim brojem 1. iznos od „734.000,00 kn“ mijenja se i glasi: “ 805.201,28 kn “. 

 

Pod rednim brojem 2.:  

 

    - iznos od „310.000,00 kn“ mijenja se i glasi: „238.798,72 kn" 

    - iznos od „135.729,40 kn“  mijenja se i glasi: „96.766,66 kn“ 

    - iznos od „57.820,04 kn“ mijenja se i glasi:  „34.813,28 kn“ 

    - iznos od „31.450,56 kn“ mijenja se i glasi:  „22.218,78 kn“. 

                    

 

II. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“.  

 

 
KLASA: 402-04/18-01/184 

URBROJ: 2125/01-01-19-06 

Gospić, 29. siječnja 2019. godine 

 

 

   PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA                                                     

GRADA GOSPIĆA 

 

 Petar Radošević, v.r.  

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


